
228 r
I
I

~'o ''"''STRAN 707

Na podlagi 8. clena Zakona o imenovanju in evidentiranju

.elij, ulic in stavb (Uradni list SRS, št. 5/80, 42186 in Uradni
: RS, št. 8/90). 10. clena Pravilnika o dolocanju imen naselij in·

c ter o oznacevanju naselij, ulic in stavb (Uradni list SRS, št. '
'80,Uradni list RS, št. 58/92 - odlocba US) in 16. clena"Statuta

:stne obcine Maribor (MUV, št. 27/~5, 13/98, 17/98 in 23/98)

Mestni svet Mestne obcine Maribor na 7. seji dne 28. junija

99 sprejel

ODLOK

o poimenovanju nove ulice v Mestni obcini ~1aribor

1. clen

V naselju Maribor se nova ulica na Pobrežju, ki se odcepi od

lbrežne ulice, proti vzhodu in se slepo konca, poimenl,!je

Pri jezu.

2. clen

Natancen prikaz lokacije poteka nove ulice je razviden iz
~ografskega prikaza registra prostorskih enot v merilu 1 : 5000

je sestavni del tega odloka. Hrani se pri Geodetski upravi

:publike Slovenije, Obmocni geodetski upravi Maribor, Izpostavi
aribor.

3. clen

Geodetska uprava Republike Slovenije, Obmocna geodetska

·rava Maribor, Izpostava Maribor ter Republika Slovenija,

Jravna enota Maribor, sta dolžni izvesti spremembe na podlagi

~a odloka v registru prostorskih enot, evidenci hišnih številk,

:icni oznacitvi stavb in registru prebivalstva v dveh mesecih po
°eljavitvi tega odloka.

4. clen

Stroški za tablo z imenom nove ulice in nove tabliCe s hišno

:\'ilko bremenijo proracun Mestne obcine Maribor.

5. clen

Lastniki oziroma upravljalci stavb so dolžni v rok.1.1enega leta

) uveljavitvi tega odloka odstraniti staro tablico. V tem casu pa
:llahko na stavbi nova in stara tablica.

6. clen

Ta odlok zacne veljati osmi dan po objavi v Medobcinskem
~adnem vestnik.l.1.

tevilka: 01625-4/98-6

'atum: 8. junij 1999

Župan
Mestne obcine Maribor

Boris Sovic, univ. dipl. inž., s. r.


